

***Raport niezależnego biegłego rewidenta  
z przeglądu skróconego śródrocznego  
sprawozdania finansowego  
obejmującego okres  
od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r.***

***Dla Zgromadzenia Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu  
„AMPLI” Spółka Akcyjna***

Dokonaliśmy przeglądu załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego „AMPLI” S.A. z siedzibą w Tarnowie, ul. Przemysłowa 27, na które składa się :

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
- 2) sprawozdanie z pozycji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2014r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **25.585** tys. zł;
- 3) sprawozdanie z pełnego dochodu za okres od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. wykazujące stratę netto w wysokości **5.121** tys. zł;
- 4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym wykazujące zmniejszenie kapitału własnego w okresie od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. o **5.120** tys. zł;
- 5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące wzrost stanu środków pieniężnych w okresie od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. o **237** tys. zł;
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za zgodność tego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa („MSR 34”), który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd „AMPLI” S.A. oraz członkowie jej Rady Nadzorczej.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe oraz dokumentację, z której wynikają kwoty i informacje zawarte w śródrocznym skróconym sprawozdaniu

finansowym, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość „AMPLI” S.A.

Zakres i metoda przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami ( polityką ) rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności, prawidłowości i jasności rocznego sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Dnia 29 lipca 2014r. Sąd Rejonowy w Tarnowie ogłosił upadłość Spółki obejmującą możliwość zawarcia układu / Sygn. akt. V GU 16/14 / z wniosku Zarządu Spółki. Podjęcie takiej decyzji przez Zarząd podyktowane było znacznym pogorszeniem się wyników finansowych Spółki na koniec 2013r. i w pierwszym półroczu 2014r. oraz trudnościami związanymi z egzekucją należności. Zdaniem Zarządu Spółki występują uzasadnione przesłanki do pozytywnego rozpatrzenia przez sąd warunków postanowienia. Z postanowienia sądowego wynika, że do dnia 29 września 2014r. wierzyciele Spółki mają zgłosić swoje wierzytelności.

W p.7 wprowadzenia do śródrocznego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki poinformował, iż śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności zaznaczając jednocześnie, że występuje ryzyko zagrożenia kontynuowania działalności, ze względu na ogłoszenie upadłości z możliwości zawarcia układu.

Biorąc pod uwagę istotność opisanej sytuacji nie jesteśmy w stanie stwierdzić, czy założenie kontynuacji działalności Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości jest zasadne. Uzależnione jest od decyzji sądu w zakresie uzgodnienia warunków układu i jego zatwierdzenia oraz wykonania tego układu.

Uwzględniając istotność przedstawionej wyżej kwestii dotyczącej możliwości kontynuowania działalności, na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby na stwierdzenie, że sprawozdanie finansowe jest zgodne z wymagającymi zastosowania zasadami rachunkowości oraz rzetelnie i jasno przedstawia we wszystkich istotnych aspektach sytuację majątkową i finansową Spółki na dzień 30 czerwca 2014r., jak też jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014r., zgodnie z wymogami MSR 34, jak również wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych lub będących przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych.

**Działający w imieniu ReVISION-RZESZÓW Józef Król Sp. z o.o. w Rzeszowie:**

**Wiesława Pieróg**

Kluczowy Biegły Rewident  
wpisany do Rejestru Biegłych  
Rewidentów  
pod numerem 9928

**Wiesława Pieróg**  
biegły rewident  
Nr 9928



Rzeszów, 28 sierpień 2014 r.

Spółka wpisana na listę podmiotów uprawnionych do  
badania sprawozdań finansowych pod numerem 3510

**ReVISION**

Rzeszów - Józef Król Sp. z o.o.  
35-312 Rzeszów, ul. Bp. J. Pelczara 6C/8  
tel. 017 852 22 38, fax 017 853 44 74  
NIP 813-35-98-437 REGON 180469585